
Το νέο Golf Variant
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100% Golf. Μεγαλύτερη φιλοφρόνηση δεν μπορεί 
να υπάρξει για ένα μοντέλο της κατηγορίας. 
Και το Golf Variant την αξίζει. Ακόμη περισσότερο, 
στην τελευταία γενιά του. Η δυναμική σχεδίασή του,
οι σύγχρονοι κινητήρες και οι τεχνολογικές 
καινοτομίες αναδεικνύουν με κάθε λεπτομέρεια την 
καταγωγή του. Και σε ένα στοιχείο, ξεπερνά ακόμη 
και το πρότυπό του: στο χώρο.

TO ΝΕΟ GOLF VARIANT. 
ΤΟ GOLF ΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΟΥ.  
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Η ΤΕΧΝΗ
 ΤΗΣ ΣΥΓΧΡΟΝΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ.
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Η ΘΕΑ ΚΑΙ Η ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ:

H ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΣΥΡΟΜΕΝΗ 
ΠΑΝΟΡΑΜΙΚΗ ΗΛΙΟΡΟΦΗ

H ηλεκτρικά συρόμενη πανοραμική 
ηλιοροφή σάς  καλύπτει σε όλες τις 
περιπτώσεις καθώς οι εναλλακτικές 
ρυθμίσεις εξασφαλίζουν ότι δεν θα 
υπάρχουν ενοχλητικά ρεύματα αέρα 
μέσα στο όχημα. Αν θέλετε πάλι να 
προστατευτείτε από τις ακτίνες του 

ήλιου, μπορείτε να την αφήσετε 
τελείως ανοιχτή, αφού το σκιάδιο 
σάς προστατεύει ακόμα και με την 

ηλιοροφή ανοιχτή.

ΕΞΙΣΟΥ ΕΝΤΥΠΩΣΙΑΚΕΣ.
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ΕΥΕΛΙΞΙΑ  

ΜΕΤΑΒΑΛΛΟΜΕΝΟΣ ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΣΚΕΥΩΝ
Ο χώρος αποσκευών διαθέτει 605 lt αρχικό όγκο και φτάνει
τα 1.620 lt με πλήρως αναδιπλωμένα τα πίσω καθίσματα. 
Πρόσθετες δυνατότητες αποθήκευσης προσφέρει το κεντρικό 
υποβραχιόνιο πίσω μέσω του οποίου μπορούν να χωρέσουν π.χ. σκι 
και snowboards. Επιπλέον, το επίπεδο πάτωμα του χώρου αποσκευών 
μπορεί να αφαιρεθεί εντελώς. Το χαμηλό κατώφλι του χώρου 
αποσκευών, ύψους μόλις 60 cm, σας διευκολύνει να φορτώσετε
και να ξεφορτώσετε ακόμη και βαριά αντικείμενα.

ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΑΝΑΔΙΠΛΟΥΜΕΝΑ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ
H πλάτη των πίσω καθισμάτων μπορεί να αναδιπλωθεί πλήρως εύκολα, 
μέσα ή έξω από το αυτοκίνητο.

ΚΑΙ ΑΝΕΣΗ.



ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - 
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΑ.
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01 / / Σύστημα Multi Collision Brake
Το σύστημα Multi Collision Brake επεμβαίνει σε περίπτωση σύγκρουσης 
και αυτόματα επιβραδύνει το όχημα με στόχο να μειωθούν - στο πλαίσιο 
του δυνατού πάντα - οι συνέπειες μιας σύγκρουσης ή να αποφευχθούν 
περαιτέρω συγκρούσεις. | Β

02 / / Σύστημα προστασίας επιβατών
Το σύστημα προστασίας επιβατών Pre Crash μπορεί - στο πλαίσιο του 
δυνατού πάντα - να επέμβει αφού αναγνωρίσει μια επικίνδυνη κατάσταση 
κλείνοντας αυτόματα τα παράθυρα και την ηλιοροφή, αφήνοντας μόνο 
ένα μικρό κενό και σφίγγοντας τις ζώνες ασφαλείας
του οδηγού και του συνοδηγού. | B

03 / / Σύστημα XDS
Το σύστημα ηλεκτρονικού μπλοκέ διαφορικού XDS βελτιώνει - στο 
πλαίσιο του δυνατού πάντα - την πρόσφυση των τροχών στις στροφές, 
φρενάροντας κάθε τροχό ξεχωριστά. Έτσι επιτυγχάνεται μια πιο σταθερή 
άλλα και πιο σπορ οδηγική συμπεριφορά. | B

04 / / Ηλεκτρονικό σύστημα ευστάθειας ESP
Tο ηλεκτρονικό σύστημα ευστάθειας ESP μπορεί να αποτρέψει κρίσιμες 
οδηγικές καταστάσεις επεμβαίνοντας στο σύστημα πέδησης και στον 
κινητήρα. | B

06 / / Αυτόματο σύστημα διζωνικού κλιματισμού “Climatronic”
Το αυτόματο σύστημα διζωνικού κλιματισμού “Climatronic” ρυθμίζει 
ηλεκτρονικά τη θερμοκρασία και χωρίζει το εσωτερικό σε δύο ζώνες, 
μία για τον οδηγό και μία για το συνοδηγό, ρυθμίζοντας ξεχωριστά τη 
θερμοκρασία για κάθε ζώνη. Αισθητήρες ελέγχουν την ποιότητα του αέρα 
στο εξωτερικό περιβάλλον και όταν χρειάζεται, ενεργοποιούν το σύστημα 
ανακλύκλωσης του αέρα στο εσωτερικό. Το σύστημα “Climatronic” 
περιλαμβάνει επίσης κλιματιζόμενο ντουλαπάκι συνοδηγού. | B

Ηχοσύστημα “Composition Colour”
Το ηχοσύστημα “Composition Colour" με έγχρωμη οθόνη αφής 5΄΄, με 
δυνατότητα αναπαραγωγής αρχείων MP3 και WMA, 8 ηχεία απόδοσης 
4 x 20 watts, υποδοχή για κάρτες μνήμης SD και υποδοχή AUX-IN. | B

05 / / Σύστημα αερόσακων
Το σύστημα αερόσακων προστατεύει τους επιβάτες σε περίπτωση 
σύγκρουσης, καθώς περιλαμβάνει αερόσακους εμπρός, πλευρικούς 
αερόσακους και αερόσακους γονάτων και κεφαλής. Σε συνδυασμό 
με τις ζώνες ασφαλείας και με άλλα συστήματα ασφαλείας συμβάλλει 
στο να αποφευχθούν σοβαροί τραυματισμοί της κεφαλής και του θώρακα 
σε περίπτωση σύγκρουσης. | Β

07 / / “Park Assist”
Το σύστημα υποβοήθησης κατά τη στάθμευση “Park Assist” μπορεί να 
αναλάβει εξ ολοκλήρου το παρκάρισμα σε παράλληλες ή κάθετες θέσεις. 
Ο οδηγός το μόνο που έχει να κάνει είναι να χειρίζεται το φρένο και 
το γκάζι. | Π
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Οι απεικονίσεις στις σελίδες αυτές είναι μόνο ενδεικτικές.
Η εκτύπωση δεν μπορεί να αποδώσει την πραγματική ομορφιά και λάμψη των χρωμάτων. 
*Θα διατεθεί αργότερα.
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ΤΑ ΧΡΩΜΑΤΑ
ΚΑΙ ΟΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ.

Βασικός εξοπλισμός | Β Προαιρετικός εξοπλισμός | Π



Το νέο Golf Variant έχει την καρδιά ενός
αθλητή. Είτε επιλέξετε τον κινητήρα
πετρελαίου 1,6 lt TDI με ροπή 250 Nm,
ή τον κινητήρα βενζίνης 1,2 lt TSI με
απόδοση 105 PS ένα είναι σίγουρο:
θα σας δικαιώσει για την επιλογή σας. 
Η κατανάλωση και οι εκπομπές ρύπων CO� 
του νέου Golf Variant TDI BlueMotion 
Technology με απόδοση 105 PS είναι 
εντυπωσιακά χαμηλές, μόλις 3,9 lt/100 km 
και 102 g/km αντίστοιχα.

1.2 TSI 105P 
BlueMotion 
Technology

1.6 TDI 105PS 
BlueMotion 
Technology

 
1.2 TSI 105PS DSG 

BlueMotion Technology

 
1.6 TDI 105PS DSG 

BlueMotion Technology 

1.6 TDI 105PS DSG 
BlueMotion Technology 

4MOTIONKINHTHΡΕΣ

Κυβισμός (cm³)

Ιπποδύναμη (Ίπποι / σ.α.λ)

Ροπή (Νm / σ.α.λ)

Προδιαγραφές Ρύπων

Kιβώτιο Ταχυτήτων 

 

ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ

Μέγιστη Ταχύτητα (km/h)

Επιτάχυνση 0 - 100 (sec) 

 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ (lt/100km) / ΕΚΠΟΜΠΕΣ ΡΥΠΩΝ

Πόλης 

Εκτός Πόλης 

Μέση Κατανάλωση 

Εκπομπές Ρύπων CO₂ (g/km) 

 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ (mm) & ΒΑΡΗ (kg)

Μήκος / Πλάτος / Ύψος

Μεταξόνιο 

Εμπρός / Πίσω μετατρόχιο 

Μικτό Βάρος

Ελκτική ικανότητα με φρένα 12% / 8% 

Ελκτική ικανότητα χωρίς φρένα 

 

ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΕΣ (lt)

Χώρος αποσκευών

Χώρος αποσκευών με πεσμένα τα πίσω καθίσματα

Ρεζερβουάρ

 

1.197

105 / 4.500 - 5.000

175 / 1.400-4.000

EU 5

6-Tάχυτο Μηχανικό     

193

10,7

6,0

4,4

5,0

117

4.562 / 1.799 / 1.481

2.635

1.549 / 1.520

1.830

1.300 / 1.500

640

605

1.620

50

 

1.197

105 / 4.500 - 5.000

175 / 1.400-4.000

EU 5

7-Tάχυτο DSG     

193

10,7

5,8

4,5

5,0

115

4.562 / 1.799 / 1.481

2.635

1.549 / 1.520

1.860

1.300 / 1.500

660

605

1.620

50

 

1.598

105 / 3.000 - 4.000

250 / 1.500-2.750

EU 5

5-Tάχυτο Μηχανικό     

193

11,2

4,9

3,3

3,9

102

4.562 / 1.799 / 1.481

2.635

1.549 / 1.520

1.920

1.500 / 1.800

690

605

1.620

50

 

1.598

105 / 3.000 - 4.000

250 / 1.500-2.750

EU 5

7-Tάχυτο DSG     

193

11,2

4,8

3,5

4,0

104

4.562 / 1.799 / 1.481

2.635

1.549 / 1.520

1.940

1.500 / 1.800

700

605

1.620

50

 

1.598

105 / 3.000 - 4.000

250 / 1.500-2.750

EU 5

6-Tάχυτο Μηχανικό     

187

11,9

5,5

4,0

4,5

119

4.562 / 1.799 / 1.481

2.635

1.549 / 1.520

1.980

1.700 / 1.900

740

605

1.620

50

Νέο Golf Variant - Τεχνικά Χαρακτηριστικά

ΠΛΟΥΣΙΟ ΣΕ ΕΝΤΥΠΩΣΕΙΣ.

ΛΙΤΟ ΣΕ ΕΚΠΟΜΠΕΣ ΡΥΠΩΝ.
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Το νέο Golf Variant


